Laadija ASC 55, 12-36 V, "AIR COOLED", EU (627044000)

tellimiskood 627044000
EAN 4007430215833

lllustreeriv joonis

e Universaalne: Uks laadija k8igi elektripingetega liugaku pesade jaoks (12-36 V)

e Patenteeritud ,AIR COOLED"-laadimistehnika luhikese laadimisaegade jaoks, sest akusid jahutatakse laadimise kaigus

e Optimaalne Ghendus aku ja laadija vahel aku maksimaalse kasutusea tagamiseks

e 3 aastat garantiid kd&igile Metabo akudele ja laadijatele, olenemata laadimistsuklite arvust

e Palju brande, uks akusUsteem: laadija kdikide CAS-margistusega akude laadimiseks: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

Tehnilised vaartused

Tunnussuurused

akupinge

Vérgupinge

toite sagedus

Max laadimisvool
Valjundvdimsus

Laadimisaeg 18 V/4,0 Ah puhul
Laadimisaeg 18 /8,0 Ah puhul

mass

12-36V
220-240V
50-60 Hz
3/4A
55w

80 min
160 min
582 ¢g
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